
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

29.09.2023          №11      с. Обуховское 
 

О внесении изменений в решение Думы МО «Обуховское сельское поселение» 

от 27.09.2018 №6 «О вступлении Думы муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» в Свердловское региональное объединение 

«Депутатская вертикаль»» 
 

Руководствуясь ст. 21 Устава Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области, ст. 28 

Регламента Думы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области, утвержденного Решением 

Думы Обуховского сельского поселения от 15.09.2023 №2 «Об утверждении 

Регламента Думы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области», в связи с избранием нового 

состава Думы Обуховского сельского поселения, 
 

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Определить представителем Думы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области для участия  

в первой ассамблее Депутатской вертикали и дальнейшей работы в 

руководящих органах Депутатской вертикали Харланова Илью Николаевича, 

действующего депутата Думы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области. 

2. Направить настоящее решение в организационный комитет  

по подготовке первого собрания Свердловского регионального объединения 

«Депутатская вертикаль». 

 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________В.Ф. Кузнецов 

  

Глава  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________В.И. Верхорубов 
 

 


